
Kosztorys ślepy

NAZWA INWESTYCJI : Ogrodzenie
ADRES INWESTYCJI : Kórnik ul. Błażejewska
INWESTOR : Dom Dziecka
ADRES INWESTORA : Kórnik ul. Błażejewska
BRANŻA : budowlana

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	Ogrodzenie							
1 d.1	KNR 2-02 1804-11	Ogrodzenie z siatki wys. 1.5 m na słupkach stal.z rur śr.50 mm o rozst.2.1 m malowanych proszkowo, obsadzonych w gruncie i obetonowanych obmiar = 480.0m	m					
1*		-- R -- robocizna 2.2431r-g/m	r-g	1076.6880	0.000	0.00		
2*		-- M -- słupki z rur stalowych malowanych proszkowo 4.24kg/m	kg	2035.2000	0.000		0.00	
3*		siatka ogrodzeniowa pleciona z drutu stalowego powlekana tworzywem pcv 2.8 mm 1.56m ² /m	m ²	748.8000	0.000		0.00	
4*		linka stalowa ocynkowana śr. 6.3 mm 3.12m/m	m	1497.6000	0.000		0.00	
5*		uchwyty metalowe 0.16kg/m	kg	76.8000	0.000		0.00	
6*		beton z kruszywa naturalnego B 10 0.038m ³ /m	m ³	18.2400	0.000		0.00	
7*		farba olejna nawierzchniowa 0.0273dm ³ /m	dm ³	13.1040	0.000		0.00	
8*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
9*		-- S -- środek transportowy 0.0062m-g/m	m-g	2.9760	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
2 d.1	KNR 2-02 1808-02	Furtki wys.1.6 m szer. 1 m z siatki w ramach stal.na got.słupkach bez pasa dolnego z blachy obmiar = 4.0kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 12.08r-g/kpl.	r-g	48.3200	0.000	0.00		
2*		-- M -- furtki w ramach stalowych z rur 34kg/kpl.	kg	136.0000	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa 0.95dm ³ /kpl.	dm ³	3.8000	0.000		0.00	
4*		zaprawa cementowa M 50 0.01m ³ /kpl.	m ³	0.0400	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.02m-g/kpl.	m-g	0.0800	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
3 d.1	KNR 2-01 0109-05	Ręczne ścinanie i karczowanie średniej gęstości krzaków i podszycia 480,0*1,0 obmiar = 0.048ha	ha					
1*		-- R -- robocizna 416*0.955=397.28r-g/ha	r-g	19.0694	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

Dom Dziecka ogrodzenie k. śl.

PODSUMOWANIE

			Ogrodzenie	
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

			CAŁY KOSZTORYS	
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	1144.0774	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Ce- na jedn.	War- tość	Grupa	Dostaw- ca	Cena dostaw- cy	Ra- bat mak- sy- mal- ny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	słupki z rur stalowych malowa- nych proszkowo	kg	2035.2 000		2035.2 000	0.00	0.00					
2.	linka stalowa ocynkowana śr. 6.3 mm	m	1497.6 000		1497.6 000	0.00	0.00					
3.	siatka ogrodzeniowa pleciona z drutu stalowego powlekana tworzywem pcv 2.8 mm	m ²	748.80 00		748.80 00	0.00	0.00					
4.	uchwyty metalowe	kg	76.800 0		76.800 0	0.00	0.00					
5.	farba olejna nawierzchniowa	dm ³	16.904 0		16.904 0	0.00	0.00					
6.	beton z kruszywa naturalnego B 10	m ³	18.240 0		18.240 0	0.00	0.00					
7.	zaprawa cementowa M 50	m ³	0.0400		0.0400	0.00	0.00					
8.	furtki w ramach stalowych z rur	kg	136.00 00		136.00 00	0.00	0.00					
9.	materiały pomocnicze	zł					0.00					
RAZEM												

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	środek transportowy	m-g	3.0560	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł